b er pro expensis in Cracoviam ex parte theo-
lonei in Sandecz 

I t e m Nicolao qui ussit vinum . . 50 den. 
Item Jokob Stan cum equitavit ad 

Czauder Janusch . . . 1 0 0 cum 32 den. 
Item solvimus Stenczil Fleyscher 

pro carpentis et lapidibus 100 cum 25 den. 
Item pro decima agnellorum Geor-

gio de Marciisdorft" . . . . 700 den. 

Feria sexta post Stanislai (máj. 9.) 
Item meyster Niclos muratori . . 100 den-
Item quatuor muratoribus, cuilibet 60 den. 
Item sex dietariis . . 200 den. cum 10 den. 
Dem rormeyster 50 den. 
Item Lange Jorgen 25 den. 
Item Davidi 25 den. 
Item Jacobo 25 den. 
Item Teschnern 25 den. 
Item Meynhart 25 den. 
Item Vigili 32 den. 
Item Fogiln 16 den. 
Item kalkladern et pro arvina equis 28 den. 
Item Georgio aurigae . . . . 25 den. 
Item Jacobo 25 den.2) 
Item pro flasculo ad ustum vinum 20 den. 
Item duobus ministrantibus . . 24 den. 
Item in fonté laborantibus . . . 30 den. 
Item Pawlo de Gebholcz quod 

duxit lapides 50 deu. 
Item Kleplern quod duxit lapides 

60 den. minus 1 den. 
Item eidem 8 den. 
Item Reych Jorgin quod duxit la-

pides 36 deu. 
Item Mattes Kuncze quod duxit la-

pides 30 den. 
Item Mertin Bartus quod duxit la-

pides 45 den. 
Item pro cervisia cum qua vinum 

usserunt 16 den. 

Feria sexta post Zophiae (máj. 16.) 
Item Lange Jorgen 25 den. 
Item Davidi 25 den. 
Item Jacobo 25 den. 
Item Teschnern 25 den. 
Item Meynhart 32 den. item 2 den. 
Item Jorge aurigae 32 den. 
Item Fogiln 16 den. 
Item pro carpentis et scliosholcz . 64 den. 
Item 1 flor. auri cum quatuor gross. Jacobo pro 

expensis Jorge Stenczil. 
Vigili 32 den 
Meyster Niclos 100 den. 
Item quatuor magistris cuilibet . 60 den. 
Item dietariis septem 200 den. minus 2 den. 
Item pro XII. schenen per 7 den. 150 deu. 

') Összegezve : Summa 21 jto:. cum 30 deu. 
Ö s s z e g e z v e : Summa 20 ftor. cum 49 den. 

Item pro zonis et fuuibus . . . 7 den. 
Item uni, qui duxit lapides . . 36 den. 
Item duetoribus lapidum 3 0 0 den. cum 7 den. 
Item dem rormeyster 50 den.1) 
Item pro papiro 7 den. 
Item pro tignis 12 deu. 
Item pro funibus 8 den. 
Item Swarcz N. et Cropp . . . [ 1 0 0 0 den.] 
Item solvimus Swarcz Nekel et 

Cropp de fractura lapidum domi-
niea ante Rogationum (viáj. 18.) 

800 den. cum 10 den. 

Peter Laukisch. 
Item solvimus Peter Laukiscb die 

praetacta de fractura lapidum. 700 den. 

Czeczer. 
Itein solvimus sibi dominiea ante 

Rogationum (máj. 18.). . 2 5 0 den. 70 den. 

Hannus Bleycher. 
Item solvimus sibi dominiea ante 

Rogationem (máj. 18.). . 2 0 0 cum 38 den. 

Item pro tegulis et carpentis ad 
stabulum dominorum 100 den. minus 7 den. 

Item pro gesperre 12 den. 
Item matri Materni notarii civitatis 

100 cum 40 den. 
Itein domino Bartlam pro expen-

sis in Craeovia ex parte tbeolo-
nei Sandecensis 2 flor. 

Item iterum eiusdem ratione in 
Craeovia pro litteris . . . . 2 flor. 

Item Paulo Gerbem dedimus quod 
in Craeovia equitavit l flor. cum 20 gross. 

Item pro minio ad syndones . . 8 den. 

Feria sexta post ascensionem domini 
(máj. 23.) 

Item meyster Niclosen . . . . 100 den. 
Item quatuor magistris adiutoribus 

cuilibet 60 den. 
Item sex dietariis quinque diebus 

200 den. cum 10 den.2) 
Item de ductura lapidum . . . 72 den. 
Item de vectura lapidum alteri . 32 den. 

Item vectori lapidum Paulo dc 
Gebliolcz . . . . 200 den. cuin 36 den. 

Item iterum de ductura lapidum . 46 den. 
Item uni dietario 6 den. 
Item Ivleple de ductura lapidum 50 den. minus 2 
Item pro theribinto 15 den. 
Item consumpsit Jaeobus in via . 12 den. 
Itein duobus dietai-iis circa curiam 

dominorum 12 den. 
Item iterum uni 6 den. 
Item aliis dietariis circa murum . 24 den 
Item Jacobo 25 den. 
Item dem rormeyster . . . . 50 den. 
Item Lang Jorgen 25 den. 
Itein Davidi 25 den. 
Item Tesebnern 25 den. 
Item Meynhartin 25 den. 
Item Jorgen 25 den. 
Item Fogiln 16 den. 
Item vigili 32 den. 
Item pro trabibus Jorge "Weytlant 60 den. 
Item Michel Foytynne pro sepo 

et melle in exactione defalcavit 100 cum 7 den. 
Itein pro cervisia Nekel Kober 100 cum 12 den. 
Item pro cervisia Paulo procura-

tori, quam dedimus Rosgin Ja-
nusch 85 den. 

Itein solvimus Swoger Jorge in 
taxa pro ccrvisia et mensalibus 
Kangisser 200 den. cum 80 den. 

Itein Stenczil Fleyscher dedimus 
pro uno equo 5 fl. auri. 

Item pro carpentis ad pontéin . . 24 den. 

Organista de Craeovia. 
Item dedimus sibi feria quarta 

ante Penthecostes (máj. 28.) . 50 den. 
Item recepit a domino Lewpoldo 

in via de Craeovia I fl. 
Item recepit feria sexta post octa-

vas corporis Christi (jun. 20.). 50 den. 3 ) 

Item vectori, qui duxit balistas de 
Craeovia 1 fl. 

Item dedimus Thomas Hewczke 
pro mensalibus. manutergiis su-
per regem 3 fl. 

) Item eidem et etiam pro trabe. . 35 den. 

0 Összegezve : 
'-) Összegezve: 
s) Összegezve : 

Summa 16 flor. cum 13 den. 
Summa 32 flor. cum 20 den. 
Summa 22 flor. cum 24 den. 

Item pro eervisia domino Mager 
Michil 9 den. 

Item solvimus Lange Nicze pro 
főlle weyn . . . . 5 flor. cum 16 den. 

Item pro pane pauperibus ad ho-
spitale 20 den. 

Item Hannus Botner solvimus ex 
parte stipendariorum de Cas-
schovia et pro aliis rebus . 1 0 0 cum 60 den. 

Item pro trabibus ad pasteye . . 30 den. 
Item corrigiatori pro frenis et aliis 

necessariis 56 den. 
Item consumpsit Pan Nekel in 

Loblaw equitando . . . . 1 0 0 cum 16 den. 
Item dedimus qui viam reforma-

verunt 44 den. 
Item pro schosholcz Lang Jorg dedit 25 den. 
Item pro tegulis 24 den. 

Feria sexta ante Penthecostes (máj. 30.) 

Dem rőrmeyster 50 den-
Lange Jorgen 25 den. 
Davidi 25 den. 
Teschnern 25 den. 
Meynhartin 32 den. 
Jorgen Waynknecht . . . . . 25 den. 
Fogiln 16 den. 
Item vigili 32 den. 

-Item meyster Niclosen muratori . 100 den. 
Item quatuor magistris adiutoribus 

cuilibet 60 den. 
Item Jacobo 25 den. 
Item sex dietariis sex diebus 200 cum 52 den.1) 
Item ratione dietarii sex diebus . 54 den. 
Item 20 den. 
Item carpentariis circa pontem 

150 den. cum 12 den. 
Item scolari 25 den. 
Item Ivlepler quod duxit lapides. 30 den. 
Item Johanni de Rosgon pro sci-

lindriis eivitatis dedit 20 den. et 100 den. 
Item pro expensis ad Septem Tilia 25 den. 
Item pro carpentis 37 den. 
Item pro accipitris 16 den. 
Item pro tignis 10 den. 
Itam Davidi pro expensis ad do-

minum de Tarcza ex parte pixi-
dum. . 7 25 den. 

/ fí (1 jCfi V 
Item Pawl Gerbern pro expen-

sis cum solus erat Cracoviae ex 
pai'te eivitatis 25 den. 

Item pro pluteis 16 den. 
Item pro tignis 12 den. 
Item pro canali 9 den. 
Ttem dedimus Lewpolt quos domi-

nus Bartlam consumpsit in Cra-
covia 7 gross. 

Item 1 inarcam consumpsit Jacobus servus ei-
vitatis in Cracovia, quamconcessitLewpoldns. 

Item pro tela Niclos Lang Cristins 
zon cum sorore 2 1

 2 f l . 
Item iudex exposuit circa pontem 16 den. 

Feria sexta post Pentecostes (jun. 6.) . 

Dem rőrmeyster 50 den. 
Lang Jorgen 25 den. 
Davidi 25 den. 
Teschnera 25 den. 
Meynliartn 32 den. 
Jorg Waynknecht 25 den. 
Jocoben 25 den. 
Fogiln 16 den. 
Vigili supra turrim 32 den.2,j 
Item meyster Niclos muratori. . 50 den. 
Item "quatuor magistris cuilibet . 25 den. 
Item sex ministrantibus . . . . 44 den. 
Item Brewern et Pesche vectoribus 

lapidum 150 den. et 2 den. 
Item Pawl Goder de vectura lapi-

dum 50 den. minus 2 den. 
Item dedimus Fabiano ratione ba-

listarum 4 ti. 
Item dedimus sibi post ea . . . 26 fl. 
Item pro scilindriis . . 100 den. cum 20 den. 
Item pro pluteis 27 den. 
Item pro carpentis Schade recepit 28 den. 
Item pro tegulis 11 den. 
Item Fogiln pro expensis captivo-

rum iuvenum .»0 den. 
Item pro trabe iudex dedit civi-

tati 14 den. 
Item laboratoribus circa hospi-

tale 27 den. 
Item pro strenge vei cordis . . . 5 den. 
Item pro hőle 16 den. 
Item pro scilindriis 66 den. 

' ) Összegezve : Summa 21 flor. 
2) Ö s s z e g e z v e : Summa 13 flor. cum 1 den. 

Feria sexta post corporis Christi (jun. 13.) 

Lange Jorgin 25 den. 
Davidi 25 den. 
Item quod laboravit 3 den. 
Jaeobo 25 den. 
Teschnern 25 den. 
Jorge Waynknecht . . . 32 den. et 2 den. 
Meynhartin 32 den. 
Vigili 32 den. 
Fogiln 16 den. 
Dem rőrmeyster 50 den. 
Meyster Niclosen 100 deu. 
Item quatuor magistris . . . . 350 den. 
Item septem ministrantibus 200 den. et 28 den. 
Item eisdem 7 den. 
Item ministrantibus circa cimen-

tum 6 den. 
Item pro virgis ad albatorium. . 12 den.1) 
Item Antiin quod in Cracoviain 

equitavit 100 den. cum 5 den. 
Item quod caldar reformaverunt . 200 den. 
Item pro sporto vinum . . . . 26 den. 
Item consumpsit Lang Jorge in 

Newinargt equitando . . . . 28 den. 
Item 4 den. 
Item pro schosholcz . . 100 den. cum 5 den. 
Item Cloz Mennel pro carpentis ad 

pontem et asseribus . . . . 38 den. 
Item Davidi pro expensis in Cascha 

ex parte tricesimatoris . . . 60 den. 
Item pro vino Mager Michil in 

taxa defalcavit feria tertia post 
Corporis Christi (jun. 17.) . . 400 den. 

Item solvimus Wenczil pellifici 
pro lepore 10 den. 

Itein pro equis civitatis Symon 
Jurkenhewer feria tertia post 
Corporis Christi (jun. 17.) . . 2200 den. 

Item quod nidum avibus in prae-
torium locaverunt 5 den. 

Item consumpsit Pan Nekel in 
Lewczowia ubi Walachos misit 
palave ^ 900 den. et 32 

| Item vectori Jurkenhewer de pan-
no in Waradinum 300 den.] 

Item Pawl de Gebeholcz et Jurken-
hewer vectoribus in Weyssen-
borg 4 4 0 0 den. 

Item solvimus Hermán von Ha-
merde pro uno teriing in quo 
erant XIX. stamina, quodlibet 
pro 10 marcis grossorum mi-

nus uno fertone, feria tertia 
post Corporis Christi (jan. 17.) 

300 fl. cum 17 1I 2 fl. cum 2 gross. 
Item eidein 66 den. 
Item dedimus iudici de horreo . . 3 fl.2) 

Ferin sexta post octavas Corporis Christi 
(jun. 20.) 

Lang Jorgen 25 den. 
Davidi 25 den-
Jaeobo 25 den-
Teschnern 25 den. 
Jorge Waynknecht 32 den. 
Meynhartin 32 den. 
Vigili 32 den. 
Fogiln 16 den. 
Rőrmeyster 50 den. 
Meyster Nielos murator . . . . 100 den. 
Item quatuor magistris . . 40 den. et 3 0 0 den. 
Item sex ministrantibus . . 7 7 den. et 200 den. 
Item uni qui laboravit circa ci-

mentum 24 den. 
Item uni qui circa valvam laboravit 12 den. 
Item Symon Jorkenhewer de vectu-

ra cimenti 200 den. 
Item servis pro bibalibus in Cra-

covia, qui balistas paraverunt 
100 cum 12 den. 

Item pro strenge 10 den. 
Item pro sale domino Paulo de 

Rahenhaw 10 den. 
Itein Paulo de Geblvticz quod duxit 

lapides 200 den. et 10 den. 
Itein carpentariis quod canale per 

parchanum laboraverunt. . 1 0 0 e t 3 3 den. 
Item consumpserunt domini in 

Melcza 18 den. 
Item pro cordis 13 den. 
Item cursori de Saudecz . . . 2 gross. 
Item pro canali ad domum Rotgis-

ser . . . . . . . . . . 17 den. 
ItenTpío scilindriis 18 den. 
Item pro cordibus 6 den. 
Item pro expensis illorum qui exi-

gebant florenos ex parte Steplia-

Ö s s z e g e z v e : Summa 36 flor. cum 20 den. 
3) Összegezve : Summa 100 jior. cum 9 flor. et 30 den. 
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iii et Georgii de Rozgon per lit- Item ministrantibus . . 100 den. ct 86 den. 
teram regalem . 100 den. cum 31 den.1) Item eisdeni eodem die . . . . 10 deu. 

Item czu czerunge Scholczchen ken Item Jorge Stenczil czu czerunge 
der Mosche 4 gross. in Cascha 200 den. 

Item solvimus Pan Nekel ratione Item pro waynsnier 15 den. 
expensarum stipendariorum et Item eyme vorreyter bey dem kalke 40 den. 
ferri quod dedit Stockel [Item Paulo de Gebeliolcz de du-

1350 den. cum 30 den. ctura lapidum] . . . . 100 den. 84 den. 
ítein pro carnibus stipendariorum Item Pawl Goder de ductura la-

ipsi Petro Grolok . . . . 62 den. pidum 2 0 0 den. 
Item iudici de horreo 3 flor. Item Paulo de Gebeliolcz de du-
Item solvimus Hannus Dreslern ctura lapidum . . . 3 0 0 den. et 40 den. 

ratione panni et pro notario et Item Reych Jorgen, duxit lapides 
pro vigili 12 flor. 500 den. minus 2 den. 

Item solvimus Nicolao Karstner pro Item pro pluteis 33 den. 
1 o (üjy, t. i. 1/2 centum) golcz I 1

 2 flor. Item pro scilindriis et tiguis 50 den. minus 2 den. 
Item pro folle weyn solvimus eidem Item pro carpentis 28 den. 

5 flor. et 30 den. Item illis, qui duxerunt cimentum 
Item solvimus Bartes Walach quos 4 0 0 den. et 20 den. 

concessit Antii et Jacobo in Item Lang Jorgen pro expensis in 
Cracoviam equitantes cum Au- Tarkó ex parte Molner . . . 60 den. 
gustino 20 gross. Item pro tignis 17 den. 

Item pro carnibus stipendariis pro Item vm dy copien der mawtbriffe 200 den. 
expensis 12 den. Item Davidi pro expensis ad capi-

Item solvimus Lucas Fleysclier tulum 50 den. 
quos stipendarii comederunt . 100 den. Mager Michil recepit pro pisci-

Item pro lignis quae combusseruut 200 den. 
in parchano custodes . . . . 50 den. Item Swymmern pro carnibus 100 den. 

Item von Michil Grunwalds laut Item 16 den. pro carpentis et 4 0 0 de n.et 16 den. 
pro lapidibus 20 den. 

Item quod lapides parchanistis heria sexta post visitationis Mariae (jul. 4.) 
paraverunt 40 den. Lang Jorgen 25 den. 

Item Mates Kind pro carpentis in Davidi 25 den. 
taxa defalcavit 200 den. Teschner 25 den. 

Jacobo 25 den. 
rerui sexta post Johannis (jun. 27.) Jorgen 32 den. 

Lang Jorgen 25 den. 32 den.3"1 

Davidi 25 den. Fogiln 24 den. 
Jacobo 25 den. Meynhartin 32 den. 
Teschner 25 den. Dem rormeyster 50 den. 
Jorgen 32 den. Meyster Niclosen muratori . . . 100 den. 
Meynhartin 32 den. Item quatuor magistris . . . . 300 den. 
Vigili 32 den. Item pro carnibus avibus . . . 12 den. 
Fogiln 24 den. Item Lorencz Wasserfurer de fra -
Dem rormeyster 50 den. 2) ctura lapidum 42 den. 
Item meyster Niclosen muratori . 1 0 0 den. Item de fractura lapidum Grun-
Item quatuor magistris cuilibet . 60 den. walt 50 den. 
Item uni alteri magistro . . . 30 den. Item de ductura lapidum 300 den. et 2 den. 

' ) Ö s s z e g e z v e : Summa 19 flor. cum 2 den. 
2) Összegezve : Summa 43 flor. cum 87 den. 
3) Összegezve : Summa 30 flor. cum 10 den. 
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Itein dietariis 
Item pro tignis et carpentis . . 
Item Han ius Glawchner vor 

schewer czyns 
Item Symon Smet pro laboribus 

clavornm et ad pontes 200 den. 
Item pro carnibus avibus . . . 
Item solvimus Niclos Karstner 

quos exposuit in necessariis ci-
vitatis 

Itein pro avena 
Item pro frumentis pastoribus 
Item pro hebin ad balistas . . . 
Item eidem 
Item pro allecibus et pipero Andres 

Zommer stipendariis 200 den. 
Item solvimus eidem Zommer ex 

parte tricesiinatoris 
Itein pro uno equo Fabiano . . . 
Item pro expensis cum panno vcr:. 

sus Budám aurifabro . 
Itein vm zaffran eidem coüsulibu? 

ad Budám 
Item pro vino eidem in Budám 
Item vor leymit eidem quam duxe 

runt in Budám 
Item pro II. mediis tunellis vini 

Austen Konstler stipendariis 
dedimus 

Item pro expensis consulibus ad 
episcopum ratione decimae . . 

I'awl de Gebholez reeepit ad ra-
tionem 

.'550 den. 
100 den. 

75 den. 

et 18 den. 
7 den. 

1300 den. 
18 den. 
62 den.* 
50 den. 

4 den. 

et 25 den. 

1 5 flor. 
13 flor. 

1200 deu. 

450 den. 
500 den. 

300 den. 

3 8 0 0 deu. 

500 den. 

150 den. 

Ferin sexta ante Margarethae virginis 
(jul. 11.) 

Lang Jorgen 25 den. 
Davidi 25 den. 
Jacobo 25 den. 
Item concessimus 25 den. 
Teschner 25 den. 
Meynhartin 32 den. 
Jorge Waynkiiecht 32 den. 
Vigili 32 den. 
Fogiln 24 deu. 
Dem rőrmeyster 50 den. 
Meyster Niclosen muratori . . . 100 den. 
Item dietariis sex . . 300 den. minus 8 den. 

Item Lassíl Crop de fractura lapi-
dum 100 den. et 30 den. 

Item fractoribus lapidum 450 den. et 23 den. 
Item quatuor magistris cuilibet . 60 den. 
Item pro pullis, avibus, accipitris 5 den. 
Item uni qui duxit lapides . . . 60 den. 
Item eidem pro bibalibus . . . 6 den. 
Item Pawlo de Gebholez de ve-

ctura lapidum . . . 250 den. et 30 den. 
Item iudici de Lawka quod duxit 

lapides 32 den. et 4 den. 
Item seriptori lapidum pro bibalibus 6 den. 
Item pro carpentis 40 den. 
Itein Symoni de Gebholez quod 

duxit cimentum 6<> den. 
Item N. Rawer pro expensis ad 

episcopum ratione decimae . . 200 den.2 

Item Paulo procuratori quod ad 
sedem equitavit 100 den. 

Item pro cubulo frumenti pastori 
Stephano 40 deu. 

Item pro gesperre 18 den. 
Item pro tegulis 22 den. 
Item foenitistis, hewrcchern . . 40 den. 

Feria sexta ante Mariae Magdalenae 
(jul. 18.) 

Lang Jorgen 25 den. 
Davidi 25 den. 
Jacobo 25 den. 
Teschner 25 den. 
Jorge Waynknecht 32 den. 
Meynhartin 32 den. 
Vigili 32 den. 
Fogiln 24 den. iterum 24 den. 
Dem rőrmeyster 50 den. 
Meyster Niclosen muratori . . . 100 den. 
Item pro bibalibus 9 den. 
Item den madern 37 den. 
Item quinque magistris cuilibet . 60 den. 
Item eynem mader 8 den. 
Item pro panibus den madern . . 50 den. 
Item pro pullis avibus . . . . 6 den. 
Item ministrantibus circa murum 

350 den. minus 28 den. 
Item fractoribus et ductoribus 

lapidum . . . . 700 den. minus 11 den. 
Item avena. equis civitatis . . . 4 5 0 den. 

5) Összegezve : Summa 86 flor. cam 70 den. 
2) Ö s s z e g e z v e : Summa 27flor. cum 16 den. 
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Itein pro expensis ad episcopum 
100 den. cum 8 den. 

Item pro pluteis et trabe et asseri-
bus 50 den. 

Item illis qui horreum muudave-
runt 15 den. 

Item pro avena 100 den. 
Item Niclos Karstner pro expen-

sis ad episcopum 100 den. 
Item uni exploratori Kesler. . . 50 den. *) 

Feria sexta post Jacobi,2) (jul. 25.) 
Lang Jorgen. . . . . . . . . 25 den. 
Davidi 25 den. 
Jacobo 25 den. 
Teschner 25 deu. 
Jorge Waynknecht 82 den. 
Vigili 32 den. 
Preconi 24 den. 
Dem rőrmeyster 50 den. 
Meyster Niclos 100 den. 
Item quiuque magistris cuilibet . 60 den. 
Item ministrantibus . . 1 5 0 den. et 26 den. 
Item Peter Richter pro seuto . . 60 den. 
Item pro freno 32 den. 
Item Paul de Gebholcz quod duxit 

lapides 100 den. 
Item ibidem 20 den. 
Item fractoribus lapidum . . . 150 den. 
Item qui in foeno laboraverunt . 100 den. 
Item pro avena 88 den. 
Itein uni qui in foeno laboravit . 4 deu. 
Item Davidi ad sedem ex parte 

boum 25 den. 
Item iudicibus a sede . . 100 den. et 20 den. 
Item Georgio pro calceis . . . . 34 den. 
Item pro lignis 6 den. 
Item pro oereis Davidi . . . . 28 den. 
Item pro carpentis 16 den. 

Feria sexta in die Kathedra Petri (aug. I.)3) 
j Item indici pro expensis ad reginam 1300 den ] 
Item pro carpentis et laboratoribus 32 den. 
Item Davidi pro expensis ad Seha-

ros 100 den. 
Item Meyster Niclosen . . . . 100 den. 
Itein aliis magistris . . . 3 0 0 den. et 8 0 den. 
Item Jacobo 25 den. 

Teschner 25 den. 
Davidi 25 den. 
Lang Jorgen 25 den.4) 
Jorge Waynknecht 32 den. 
Fogiln 24 den. 
Vigili 32 den. 
Dem rőrmeyster 50 den. 
Item vm waynsmer 34 den. 
Item andern erbiter . . 200 den. et 10 den. 
Item laboratoribus in horreo . . 100 den. 
Item fractoribus lapidum . . . 200 den. 
Item expendimus super boves . . 24 den. 
Item iudici ad reginam . . . . 1300 den. 
Item eidem 300 den. 
Item ibidem consumpsit . . . . 1000 den. 
Item VII. ministrantibus cuilibet 

per 7 den. per diem . . . . 49 den. 
Item Bolczensteyn solvimus pro 

glőte et pro clavis ad parchanum 650 den. 
Item uni dietario in h o r r e o . . . 21 den. 

Feria sexta ante Laurentii (aug. 8.) 
Lang Jorgen 25 de»' 
Davidi 25 den-
Jacobo 25 den-
Teschner 25 den-
Jorgen 32 den-
Vigili 32 den-
Fogiln 24 den-
Dem rőrmeyster 50 den-
Meyster N 100 den. 
Item VIII . magistris aliis cuilibet 

per 60 den. per dies sex 400 den. cum 80 den. 
Item sex ministrantibus cuilibet 

per VI. dies 7 den. 
Item eisdem 4 den. 
Item aliis laboratoribus . 250 den. et 21 den. 
Item Crop socio suo 7 2 den. 
Item Swarcz N 70 deu. 
Item Crapicz 16 den. 
Item Hannus de Lawka . . . 16 den. 
Item pro avena 100 den. 
Item vigili alieno 10 den. 
Item pro expensis iudicibus a sede 50 den. 
Item pro avena 36 den. 
Item Fogiln pro captivo. . . . 10 den.5) 
Item pro expensis in Saudecz. . 32 gross. 

J) Ö s s z e g e z v e : Summa 27 flor. cum 35 den. 
2) Hibásan, e helyett in die J. 
•') Hibásan Vincida Petri helyet t . 
4) Ö s s z e g e z v e : Summa 19 flor. cum 69 den. 
*) Ö s s z e g e z v e : Summa 57 flor. cum 44 den. 

Feria sexta in die Assumptionis (aug. 15.) 
Lang Jorgen 25 den. 
Davidi 25 den. 
Jacobo • . . 25 den. 
Tesckner 25 den. 
Jorgin 32 den. 
Vigili 32 den. 
Fogiln 24 den. 
Dem rormeyster 50 den. 
Meyster Niclosen 100 den. 
Item ministrantibus 350 den. 
Item dietariis 28 den. 
Item Micbeln pro expensis . . . 300 den. 
Item pro rotis et carpentis Thomas 

Wayner 72 den. 
Item pro scheffil et aliis necessa-

riis civitatis 2 et 00 den. 
Item Lang Jorgen 25 den. 
Item pro necessariis 10 den. 
Item pro expensis illius ratione 

vini 100 den. 
Item quod duxerunt cimentum. . 350 den. 

Feria sexta post Assumptionis Mariae 
(aug. 22.) 

Lang Jorgen 25 den. 
Davidi 25 den. 
Jacobo 25 deu. 
Teschner 25 den. 
Jorge 32 den. 
Vigili 32 den. 
Fogiln 24 den. 
Dem rormeyster 50 den. 
Meyster "N. muratori 100 den. 
Item aliis magistris . . . 200 den. et 40 
Itein uni dietario per diem . . . 10 den. 
Item quod loricas mundaverunt . 32 den. 
Item Crop . . . 200 den. minus 40 den. x) 
Item N. Hermán quod duxit cimen-

tum 200 den. et 40 den. 
Item Grunwalt 100 den. et 4 den. 
Item pro cervisia 16 den. 
Item clerico vectura (?) lapidum . 16 den. 
Item carpentariis 500 den. 
Item pro cervisia 9 den. 
Item Pan Nekel pro ferro ex parte 

Stockel 200 den. et 20 den. 
Item dietariis in muro . . . 500 et 25 den. 

Item pro carpentis Grőscheln . . 60 den. 
Item uni dietario in muro . . . 25 den. 
Item pro piso Valentino . . . . 25 den. 
Item pro 1 golcz Schaffroth . . 150 den. 
Item eidem pro babatis Cascho-

viensibus 50 den. 
Item Pawl Jawner pro expensis ad 

dominum Rozgon ex parte flore-
norum 150 den. 

Item uni qui duxit cimentum . . 70 deu. 
Item pro lapidibus Hannus Pesclien 52 den. 
Item qui duxit cimentum . . . 25 den. 
Item pro carnibus foenitistis . . 12 den. 
Item pro carpentis 12 den. 
Item carpentariis circa schrank . 50 den. 
Item pro expensis illorum qui ve-

nerunt pro florenis et pro illis 
de Rozgon Janusch . . . 100 et 74 den 

Item qui duxit lapides . . . . 36 den. 
Item pro strenge 11 den. 
Item duobus dietariis 12 den. 
Item uni dietario 7 den. 
Item iterum uni dietario . . . 7 den. 

Feria sexta ante Aegidii (aug. 29.) 

Lang Jorgin 25 den. 
Davidi 25 den. 
Jacobo 25 den. 
Teschner 25 den. 
Jorgin 32 den. 
Vigili 32 deu. 
Fogiln 24 den. 
Dem rormeyster 50 den. 2) 
Item tritulatoribus in horreo 40 den. et 100 den. 
Item meyster Niclosen dem mewrer 100 den. 
Item meyster Jorgen dem czym-

mjjrmen 50 den. 
Item presbyteri pro votivis . . 50 deu. 
Item pro via 40 den. 
Item aliis magistris muratoribus . 20 et 200 
Item Crop fractori lapidum . . 100 den. 
Item N. Hermán de vectura ci-

menti 600 den. 
Itein Hannus Bleycher . 100 den. et 14 den. 
Item Hannus Bleycher . . 1 0 0 den. 24 den. 
Item Grunwalt recepit . . . . 72 den. 
Item dietariis . - . . 200 den. et 7 den. 
Item dietariis 8 den. 
Item pro carpentis 10 den. 

Összegezve : Summa 27 den. cum 32 den. 
2"> Ö s s z e g e z v e : Summa 26 flor. cum 95 den. 

5 4 den. Item aliis quinque magistris 3 0 0 den. 
Itein Laezken fabro, quod ain Item ministrantibus . . . 1 5 0 den.